
Michaela M. (miskamatoch) ID 351288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud Vám na Váš dotaz neodpovím do 48 hodin, nemám přístup k PC. Odpovím Vám hned, jakmile se opět dostanu k
počítači.

 Možná sleva při odběru více věcí.

 Pokud se jen na něco ptáte a věc nerezervujete, není to pro mně závazné a věc si vyhrazuji prodat dalšímu zájemci.
 Pokud si věc zarezervujete, nebo jsou odeslány podklady k platbě, beru to jako závaznou objednávku.
 Platbu očekávám do 5 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak.

 Preferuji platbu předem na účet. Po připsání částky balíček odesílám (doporučeně popř.obyčejně). Pokud chcete odeslat
balíček jen obyčejně, tak je odpovědnost na Vaší straně. Za balíčky odeslané tímto způsobem neručím. Ani to nejde - na
odeslání není žádný doklad.
 Dobírkou balíky zasílám pouze v případě, že zákazník zaplatí předem na můj účet částku za poštovné a balné. Zbylou částku
za objednané zboží doplatí při převzetí balíku české poště

 Věci pečlivě kontroluji. Vady popisuji.
 Věci na žádost přeměřím. Velikost neovlivním – protom, prosím, měřte!!!

 Na nošené zboží není žádná zákonná záruka dle paragrafu 619 odstavce 1 občanského zákoníku. Jde-li o věci použité,
neodpovídá prodávající za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, které měla věc při převzetí kupujícím.

 Někdy se může stát , že zapomenu vymazat inzerát a věc už k prodeji není, za což se předem omlouvám.

 Děkuji za respektování mých požadavků.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

